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”St Patrick’s Festival – Världens största irländska fest”

Den 17 mars närmar sig med stormsteg. Det är dagen då hela världen får tillfälle att fira allt som är 

irländskt. Under St Patrick’s Festival, mellan den 12 och 17 mars, deltar över en miljon människor i 

olika evenemang på ön och miljontals runt om i världen. 

I Irland rivstartar festivalen fredagen den 12 mars med en natt full av film, komedi och bildkonst. Här 

finns något för alla, på olika platser runt omkring Dublin. På lördag morgon kan du börja med att 

upptäcka staden genom att delta i St Patricks skattjakt. På lördagskvällen arrangerar västkuststaden 

Limerick, som ligger drygt två timmar från Dublin, den så kallade Skyfest, ett evenemang som lyser 

upp himlen med tusentals fascinerande fyrverkerier. Tillbaka i hjärtat av det  georgianska Dublin på 

söndagen den 14, är  Merrion Square centrum för den underhållande ”Big Day Out” som består av 

gatuteatrar, musik och marknader. 

Temple Bar mitt  i  centrala  Dublin  arrangerar  ”Shop If  You Can,  Look If  You Want”,  vilket  är  en 

intressant bildkonstutställning som pågår under hela festivalen. Här kommer du kunna se befintlig 

offentlig konst liksom verk av nya irländska konstnärer.

Tisdagen den 16 mars har du chans att gå ut på gatorna för att dansa och njuta av traditionell irländsk 

musik på Festival Céilí vid St. Stephen’s Green. Denna dag går många tidigt från jobbet för att ansluta 

till  festligheterna.  Den 17 mars kommer  hela  landet  klä  sig  i  grönt  och  tusentals  människor  inta 

gatorna i byar och städer över hela Irland och i många andra länder världen över, för att delta i den 

världsberömda St Patrick’s Day-paraden.

Du kan ladda ner en gratis festivalapplikation till din iphone från iTunes App Store för att få din egen 

guide till festen.

CÉAD MÍLE FÁILTE – Tusenfalt välkommen!
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Bakgrundsinfo till redaktören

St  Patrick’s  Day är  en årlig  högtidsdag då man firar  Irlands skyddshelgon S:t  Patrick.  Dagen är 

nationell helgdag i republiken. Den firas dock över hela världen av dem med irländskt ursprung och 

allt oftare av människor med annan bakgrund också. Förr firades St Patrick’s Day som en religiös 

högtid. 1903 blev den nationell helgdag i Irland.
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